- 1 -

2022 届毕业设计（论文）第 11 周抽查通报

根据我院《关于开展 2022届毕业设计（论文）一周一查一通报的通知》（盐工土木

〔2022〕6号）文件要求，学院于本学期第 11周周三组织了线上抽查工作，重点检查毕

业设计后期工作进展。现将具体抽查情况通报如下。

一、本周抽查对象

B土木 181-6班、S土木 181班、B城市 181班、B建筑 171，随机抽查 16人。

二、抽查总体情况

1.毕业论文及优秀毕业设计培育项目检查情况

抽查 6人，其中 4人毕业设计（论文）阶段性成果良好，2人成果质量一般、基本符

合进度要求，具体情况如表 1所示。

表 1 第 11周毕业论文及优秀毕业设计培育项目抽查情况统计表

班级 姓名
毕业设计阶段

性成果质量
后期建议

B城市 181 冯伟健 质量良好 实验数据处理与分析还有欠缺，论文撰写还需继续完善

B建筑 171 邓伟 质量良好 设计细节继续完善。

B土木 184 张新堂 质量一般 实验分析讨论扩充些，论文需继续完善。

B土木 186 梁耀 质量一般 数据处理与分析抓紧，论文撰写加快推进。

B土木 186 王朗 质量良好 继续完善。

S土木 181 陈培培 质量良好
论文中部分图形缺失，自己完成的项目内容部分可以增添

些内容，使其更充实些。

2.毕业设计随机抽查情况

抽查 10人，其中 5人毕业设计（论文）阶段性成果良好，5人成果质量一般、符合

进度要求，具体情况如表 2所示。

表 2 第 11周毕业设计抽查情况统计表

班级 姓名
毕业设计阶段

性成果质量
存在问题

B土木 181 周芷同 良好 说明书局部标注不完整

B土木 182 陈祥 良好 设计图纸导出字体和线条不美观，请进一步优化

B土木 182 张宇 良好 部分细化图应准确标注

B土木 182 陈天乐 一般 进度可适当加强，图纸中标注可以加强合理布局

B土木 183 张钧贵 一般 设计图还需细化改进，存在部分勘误

B土木 183 唐聪 良好 CAD 线形可做调整

B土木 183 高彩虹 一般 相关设计内容未见，建议补充

B土木 184 李旻昊 一般 设计图该填写的地方应完整，标注方式应当符合规范

B土木 184 陈轲 一般 设计图字体与线形需要调整

B土木 184 娄坤 良好 设计图部分细节还需斟酌改进，以期完善

土木工程学院

2022年 05月 05日

附：

截至第 11周已受毕业设计黄牌警示学生名单（79人）

班级 姓名 累计黄牌警示次数 班级 姓名 累计黄牌警示次数

B城市 181 孔隋乐 1次（第 6周） B工管 181 贾涵语 1次（第 6周）

B城市 181 徐宇昂 1次（第 6周） B工管 181 罗迪浩 1次（第 6周）

B城市 181 汤济舟 1次（第 6周） B工管 181 蔡钧宇 1次（第 6周）

B给排水 181 王轶梦 1次（第 6周） B工管 181 李志勇 1次（第 6周）

B给排水 181 张智远 1次（第 6周） B工管 181 时凌波 1次（第 6周）

B给排水 181 杨帆 1次（第 6周） B工管 182 刘博为 1次（第 6周）

B给排水 181 郁佳杰 1次（第 6周） B工管 182 陈静 1次（第 6周）

B给排水 181 夏隆博 1次（第 6周） B工管 182 姚翌秋 1次（第 6周）

B给排水 181 王志鹏 1次（第 6周） B工管 182 吴倩 1次（第 6周）

B给排水 181 肖艺博 1次（第 6周） B工管 182 陆鑫煜 1次（第 6周）

B给排水 181 季宇锋 1次（第 6周） B建筑 171 刘峻江 1次（第 6周）

B给排水 181 肖照传 1次（第 6周） B建筑 171 王坚民 1次（第 6周）

B给排水 181 徐子昂 1次（第 6周） B建筑 171 徐竹宣 1次（第 6周）

B建能 181 许家浩 1次（第 10周） B土木 185 王昕宇 1次（第 6周）

B建能 181 杜艺霖 1次（第 10周） B土木 185 于浩天 1次（第 6周）

B建能 181 李景飞 2次（第 6、10周） B土木 185 侯渊 1次（第 4周）

B建能 181 姚恒哲 1次（第 6周） B土木 185 邵俊 1次（第 4周）

B建能 181 包华阳 1次（第 6周） B土木 186 陈广清 1次（第 7周
B建能 181 滕鹏 1次（第 6周） B土木 186 吴辰 1次（第 4周）

B建能 181 宋晖 1次（第 6周） B土木 186 丁思杰 1次（第 4周）

B建能 181 饶秀亚 1次（第 6周） B土木 186 王舒扬 1次（第 4周）

B建能 181 金芳海 1次（第 6周） B土木 186 全双庆 1次（第 6周）

B土木 181 孙文刚 1次（第 6周） B土木 186 魏戎 1次（第 6周）

B土木 181 周芷同 1次（第 6周） B土木 186 胥浩鑫 2次（第 6、10周）

B土木 181 金义渊 1次（第 6周） B土木 186 蒋妍 1次（第 6周）

B土木 181 唐陈超 1次（第 8周） B土木 186 姚世龙 1次（第 6周）

B土木 181 薛铮淳 1次（第 8周） B土木 186 樊一哲 1次（第 6周）

B土木 182 李浩 1次（第 6周） B土木 186 还旻 1次（第 6周）

B土木 182 李焯承 1次（第 6周） B土木 186 刘哲甫 1次（第 6周）

B土木 183 张宇 1次（第 6周） B土木 186 王宇 1次（第 6周）

B土木 183 陈金龙 1次（第 4周） B土木 186 孙鑫鹏 1次（第 6周）

B土木 184 曹天宇 1次（第 8周） B土木 186 王亭轩 2次（第 6、10周）

B土木 184 李致远 1次（第 8周） B土木 186 金轩 1次（第 6周）

B土木 184 杨稳 1次（第 8周） D土木 181 汤景霖 1次（第 6周）

B土木 185 蒋坤龙 1次（第 7周） D土木 181 薛俊博 1次（第 6周）

B土木 185 唐梓源 2次（第 4、6周） D土木 181 沈佳龙 1次（第 6周）

B土木 185 陈少康 1次（第 6周） D土木 181 沈钰沁 1次（第 6周）

B土木 185 张瞿天 1次（第 6周） S土木 181 葛成睿 1次（第 6周）

B土木 185 何浩炜 1次（第 6周） S土木 181 朱鹏 1次（第 8周）

B土木 185 姜孟湲 1次（第 6周）

注：黄牌警示超过 3次，直接取消毕业设计答辩资格